TYDZIEŃ.

PETROKOW dnia 9 (21) maja 1876 r.

Adres redakcyi: — Antoni Porębski — w Petrokowie przy drodze Żel. Warsz.-Wiedeńskiej w domu W-go Brendla.

Cena kwartalna:

w Petrokowie w księgarniach L. Chodźki i S. Goldsteina kop. 75.
w Warszawie w księgarni i kantorze pismeryjodycznych Maurycego Orgelbranda naprzeciw statuy Kopernika — z przesyłką pocztową ra.

z rana o godzinie 10, na gruncie dóbr Łęczno położonych o dwie mile drogi od Petrokowa a 1/2 mili od osady Sulejów, jako to: konie, krowy, jałowizna, owce, obsypniki, ryndwalije, młockarnie, trzy sieczkarnie z kieratami, deski do guoju, drabiny, wagi decymalne, kłody od kapusty, kufy, chomonta na konie, młynki do czyszczenia zboża, siéwnik i wiele innych sprzętów gospodarskich, na którą chęć mających do kupna zaprasza.

w Petrokowie dnia 10 (22) maja 1876 r.

Józef Rojek.

„KOLCÓW” № 20 wyszedł z druku i zawiera:

Hyciny: Różnie różnym słowiki śpięwają. Szezeró powitanie. Na wsi Serdeczna przyjaciółka. Najdyskretniejszy z lekajów. U weterynarza. Prawdziwy znawca. Sposób na terazniejsze cygara.

Treść: Feljton Warszawski (Klemens Junosza) Do Ameryki!